


CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Nov/2023

del 01/Jul/2023 al 30/Sep/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 202,534.00 
 
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 7,200.00 
17/Jul/2023 Egresos 418  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/4167 1,200.00 8,400.00 
21/Ago/2023 Egresos 429  PAGO DE EXAMENES DE VIST..OP/4226 600.00 9,000.00 
19/Sep/2023 Egresos 449  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/4249 1,200.00 10,200.00 
22/Sep/2023 Egresos 453  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/4325 1,200.00 11,400.00 

Total: 4,200.00 0.00 11,400.00 
 
5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 195,334.00 
14/Jul/2023 Diario 2  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/db4 6,875.00 202,209.00 
17/Jul/2023 Egresos 409  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4119 1,500.00 203,709.00 
17/Jul/2023 Egresos 409  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4125 1,500.00 205,209.00 
17/Jul/2023 Egresos 409  APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/4136 800.00 206,009.00 
17/Jul/2023 Egresos 409  APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/4139 1,500.00 207,509.00 
17/Jul/2023 Egresos 409  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4140 650.00 208,159.00 
17/Jul/2023 Egresos 410  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4143 550.00 208,709.00 
17/Jul/2023 Egresos 410  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4145 600.00 209,309.00 
17/Jul/2023 Egresos 410  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4146 600.00 209,909.00 
17/Jul/2023 Egresos 411  APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/4161 1,500.00 211,409.00 
17/Jul/2023 Egresos 411  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/4173 500.00 211,909.00 
18/Jul/2023 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/ec7 7,700.00 219,609.00 
18/Jul/2023 Diario 6  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/98e 32,400.00 252,009.00 
31/Jul/2023 Egresos 426  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4192 500.00 252,509.00 
29/Ago/2023 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/0a2 7,285.00 259,794.00 
31/Ago/2023 Diario 13  PAGO DE INCREMENTO DE D.. F/3c7 410.00 260,204.00 
08/Sep/2023 Diario 2  PAGO DE MUEBLES PROYEC.. F/DA8 63,344.00 323,548.00 
08/Sep/2023 Diario 3  PAGO DE PAÑAL PARA ADUL.. F/VARIAS 30,084.00 353,632.00 
19/Sep/2023 Egresos 442  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4254 1,500.00 355,132.00 
19/Sep/2023 Egresos 443  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4270 500.00 355,632.00 
19/Sep/2023 Egresos 443  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4271 1,300.00 356,932.00 
19/Sep/2023 Egresos 443  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4272 800.00 357,732.00 
19/Sep/2023 Egresos 443  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4277 500.00 358,232.00 
19/Sep/2023 Egresos 443  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4278 500.00 358,732.00 
19/Sep/2023 Egresos 446  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4291 1,500.00 360,232.00 
19/Sep/2023 Egresos 446  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4292 850.00 361,082.00 
19/Sep/2023 Egresos 446  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4293 680.00 361,762.00 
19/Sep/2023 Egresos 446  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4294 680.00 362,442.00 
19/Sep/2023 Egresos 446  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4295 850.00 363,292.00 
19/Sep/2023 Egresos 446  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4296 1,300.00 364,592.00 
25/Sep/2023 Diario 7  PAGO DE MUEBLES PROYEC.. F/51A 46,292.00 410,884.00 
25/Sep/2023 Diario 8  PAGO DE PAÑAL PARA ADUL.. F/VARIAS 52,968.00 463,852.00 
27/Sep/2023 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/5fb 7,285.00 471,137.00 

Total: 275,803.00 0.00 471,137.00 
 
5240-0441-0011 COMEDORES Saldo inicial : 0.00 
04/Ago/2023 Egresos 128  PAGO DE VERDURA "COMED.. F/VARIAS 8,253.00 8,253.00 
04/Ago/2023 Egresos 129  PAGO DE VERDURA "COMED.. F/VARIAS 15,812.00 24,065.00 
04/Ago/2023 Egresos 130  PAGO DE VERDURA "COMED.. F/VARIAS 15,124.00 39,189.00 
04/Ago/2023 Egresos 131  PAGO DE FRUTA "COMEDOR.. F/VARIAS 7,980.00 47,169.00 
04/Ago/2023 Egresos 132  PAGO DE FRUTA "COMEDOR.. F/VARIAS 15,340.00 62,509.00 
04/Ago/2023 Egresos 133  PAGO DE FRUTA "COMEDOR.. F/VARIAS 14,673.00 77,182.00 
04/Ago/2023 Egresos 137  PAGO DE TORTILLA "COMED.. F/VARIAS 3,440.00 80,622.00 
04/Ago/2023 Egresos 138  PAGO DE TORTILLA "COMED.. F/VARIAS 6,000.00 86,622.00 
04/Ago/2023 Egresos 139  PAGO DE TORTILLA "COMED.. F/VARIAS 5,940.00 92,562.00 
04/Ago/2023 Egresos 140  PAGO DE CARNE "COMEDOR.. F/VARIAS 14,983.00 107,545.00 
04/Ago/2023 Egresos 141  PAGO DE CARNE "COMEDOR.. F/VARIAS 21,426.00 128,971.00 
04/Ago/2023 Egresos 142  PAGO DE CARNE "COMEDOR.. F/VARIAS 20,227.00 149,198.00 
04/Ago/2023 Diario 2  PAGO DE AGUA "COMEDORE.. F/VARIAS 2,880.00 152,078.00 
04/Ago/2023 Diario 3  PAGO DE AGUA "COMEDORE.. F/VARIAS 2,940.00 155,018.00 
04/Ago/2023 Diario 4  PAGO DE AGUA "COMEDORE.. F/VARIAS 1,920.00 156,938.00 
04/Ago/2023 Diario 5  PAGO DE ABARROTE "COME.. F/VARIAS 17,073.00 174,011.00 
04/Ago/2023 Diario 6  PAGO DE ABARROTE "COME.. F/VARIAS 8,984.00 182,995.00 
04/Ago/2023 Diario 7  PAGO DE ABARROTE "COME.. F/VARIAS 16,330.00 199,325.00 

Total: 199,325.00 0.00 199,325.00 
 
5240-0441-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 
27/Jul/2023 Egresos 10  PAGO DE FRUTA DEL PROGR.. F/69F 18,000.00 18,000.00 
27/Jul/2023 Egresos 11  PAGO DE FRUTA DE PROYEC.. F/460 3,000.00 21,000.00 

Total: 21,000.00 0.00 21,000.00 
 
 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Nov/2023

del 01/Jul/2023 al 30/Sep/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total AYUDAS SOCIALES : 500,328.00 0.00 702,862.00 
 
 

T o t a l: 500,328.00 0.00 702,862.00 
 


